

令和7年6月5日

令和7年鳥羽市議会会議

提出議案新旧対照表

鳥羽市長

1 鳥羽市学校設置条例

・ ・ ・ 1

新旧対照表

(件名) 鳥羽市学校設置条例(昭和39年条例第34号)

改正案(新)		現行(旧)	
(名称及び位置) 第2条 学校の名称及び位置は、次のとおりとする。 (1) (略) (2) 中学校		(名称及び位置) 第2条 学校の名称及び位置は、次のとおりとする。 (1) (略) (2) 中学校	
名称	位置	名称	位置
鳥羽市立鳥羽中央中学校	鳥羽市安楽島町1451番地19	鳥羽市立鳥羽東中学校	鳥羽市安楽島町1451番地19
鳥羽市立答志中学校	鳥羽市答志町2220番地5	鳥羽市立答志中学校	鳥羽市答志町2220番地5
鳥羽市立神島中学校	鳥羽市神島町358番地3	鳥羽市立神島中学校	鳥羽市神島町358番地3
		鳥羽市立加茂中学校	鳥羽市岩倉町105番地